令和４年（2022年）３月１６日

会 員 各 位

一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会

選挙管理委員長  藤田 修一

役員選出に関する公示

 下記のとおり、一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会役員選出規則（以下「規則」と表

記）ならびに一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会役員選出細則（以下「細則」と表記）

の規定に基づき、次期役員選出の市選出理事候補者の立候補・推薦を行いますので公示します。

記

１ 選挙管理委員会

  委員長  藤田 修一

  委 員  渡邊 裕力  笹木 孝人

２ 理事の定数

  １６人以上２０人以内の内、市選出理事８人以内を選出する。

  ※市選出理事以外の区支部選出理事（支部長）１０人、監事２人以内は総会で選任する。

３ 理事の任期

  令和４年５月２１日から２年以内に終了する事業年度のうち最終のものに関する定時総会の終

結の時まで

４ 立候補受付開始日・締切日

  開始日：令和４年３月３０日（水）

  締切日：令和４年４月１８日（月）

５ 立候補手続き

  所定の届出用紙（本会ホームページからダウンロード）により、選挙管理委員会（事務局）に

郵便にて届け出る。※届出用紙をダウンロードできない場合は、事務局までご連絡ください。

  一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会 事務局

  〒001-0010 札幌市北区北 10条西 4丁目 1 SCビル 2F  TEL 011-792-1811

６ 選出時期

  令和４年５月２１日（土）総会

７ 選出方法

  規則第５条の規定に基づき、総会にて選出される。

以上